[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2017 года № 11 / 5 – СД

Об объемах бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Южное Медведково города Москвы в 2018 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и обращением управы района Южное Медведково от 7 сентября 2017 года № 1-26-712, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Принять к сведению информацию управы района Южное Медведково города Москвы об объемах бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Южное Медведково города Москвы в 2018 году в сумме 7 128,0 тыс. руб.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Южное Медведково города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.
Глава муниципального округа

Южное Медведково

          О.А. Иванов